estabelecidas no Edital e seus anexos, que fazem parte integrante deste Processo Licitatório.

EMPRESA VENCEDORA: - STS COMERCIO VAREJSTA LTDA, inscrita no CNPJ nº 12.706.257/0001-42, sediada na Rua
Delamare, nº 925, Centro, Corumbá/MS, VALOR GLOBAL  - R$ 111.900,00 (CENTO E ONZE MIL, NOVECENTOS
REAIS).

Corumbá/MS, em 13 de novembro de 2024.

JANES DA SILVA STRAL

Pregoeira

Portaria 003/2024

Código de autenticação: ed06a2c7

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar